oo\ Oberfrankischer Skatverband e.V.
Erstes Wertungsturnier 2024 - Gesamtergebnis

Endstand, Mannschaft

# | Team Punkte
1 Bad Steben 2 13.042
Sporl, Fritz 3.583
Farber, Reinhard 3.414
Roth, Jurgen 3.158
Weigel, Jurgen 2.887
2 Bad Steben 1 12.670
Classen, Rudiger 3.655
Lippert, Michael 3.265
Wittmann, Matthias 2.973
Leupold, Peter 2.777
3 Arzberg 12.319
Dengler, Stefan 3.763
Mller, Albrecht 3.611
Gerbeth, Peppino 2.722
Hientz, Werner 2.223
4 SeuRen 12.313
Kastner, Roland 3.363
Wasikowski, Frank 3.281
Thiem, Uwe 3.233
Bottger, Alfred 2.436

Erstellt mit SkatGuru
25.02.2024 um 14:49 Uhr - Seite 1/ 2



#

Team

Coburg

Flurschitz, Thomas

Schmied, Norbert

Westhoff, Cornelia

Weber, Elisabeth

Forchheim

Hofmann, Heinz

Kréner, Johann

Sendner, Burkhard

Fechner, Andreas

Bayreuth

Malis, Harald

Haase, Hannelore

Singer, Werner

Dr. Brof3, Michael

Punkte

11.528

3.625

3.385

2.332

2.186

11.217

4.206

2.703

2.583

1.725

10.717

3.195

2.735

2.482

2.305

Erstellt mit SkatGuru
25.02.2024 um 14:49 Uhr - Seite 2/ 2



