

Oberfränkischer Skatverband e.V. Erstes Wertungsturnier 2024 - Gesamtergebnis

Endstand, Mannschaft

Enusian	u, manno		
#	Team		Punkte
1	:0:	Bad Steben 2	13.042
	•	Spörl, Fritz	3.583
	0	Färber, Reinhard	3.414
	0	Roth, Jürgen	3.158
	0	Weigel, Jürgen	2.887
2	283	Bad Steben 1	12.670
		Classen, Rüdiger	3.655
		Lippert, Michael	3.265
		Wittmann, Matthias	2.973
		Leupold, Peter	2.777
3	233	Arzberg	12.319
	0	Dengler, Stefan	3.763
	0	Müller, Albrecht	3.611
		Gerbeth, Peppino	2.722
	0	Hientz, Werner	2.223
4	233	Seußen	12.313
		Kastner, Roland	3.363
		Wasikowski, Frank	3.281
		Thiem, Uwe	3.233
		Böttger, Alfred	2.436

#	Team		Punkte
5	283	Coburg	11.528
	0	Flurschütz, Thomas	3.625
	0	Schmied, Norbert	3.385
	0	Westhoff, Cornelia	2.332
	0	Weber, Elisabeth	2.186
6	223	Forchheim	11.217
		Hofmann, Heinz	4.206
		Kröner, Johann	2.703
		Sendner, Burkhard	2.583
		Fechner, Andreas	1.725
7	283	Bayreuth	10.717
	0	Malis, Harald	3.195
	0	Haase, Hannelore	2.735
	0	Singer, Werner	2.482
	0	Dr. Broß, Michael	2.305